
602873-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 602873-2024 - Výsledok

Slovensko – Deratizačné služby – DNS Poskytovanie deratizačných, dezinsekčných a 
dezinfekčných služieb
OJ S 195/2024 07/10/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky - Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy
E-mail: vo@marianum.sk
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: 
Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou miestneho orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: DNS Poskytovanie deratizačných, dezinsekčných a dezinfekčných služieb
Opis: Predmetom zákazky je zriadenie DNS. Cieľom DNS je umožniť verejnému 
obstarávateľovi flexibilné zadávanie zákaziek v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní 
podľa svojich reálnych potrieb, t.j. v čase a rozsahu, ktorý mu je známy. DNS bude slúžiť na 
zadávanie zákaziek týkajúcich sa deratizačných, dezinsekčných a dezinfekčných služieb 
bežne dostupných na trhu na dobu trvania max. 4 roky (48 mesiacov). Tento DNS je zriadený 
pre potreby verejného obstarávateľa a zákazky v ňom bude zadávať iba verejný obstarávateľ. 
Verejný obstarávateľ predpokladá pravidelné zverejňovanie výziev na 6 mesačnej báze a 
nepravidelné zverejňovanie mimoriadnych výziev podľa aktuálnych potrieb.
Identifikátor postupu: 54d4957b-68be-452d-82fb-8e57d7c407c8
Predchádzajúce oznámenie: 70275-2023
Interný identifikátor: MAR 4/2023
Druh postupu: Užšia súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Doplňujúci druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 90923000 Deratizačné služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 250 000,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 250 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Výzva na súťaž je ukončená

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/602873-2024
mailto:vo@marianum.sk


602873-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Doplňujúce informácie: Ukončenie DNS z dôvodu zmeny legislatívy. Verejný obstarávateľ v 
zmysle zmeny legislatívy použije na zabezpečenie svojich potrieb v tejto oblasti iný postup 
zadávania zákaziek.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Poskytovanie deratizačných, dezinsekčných a dezinfekčných služieb
Opis: Predmetom zákazky je zriadenie DNS. Cieľom DNS je umožniť verejnému 
obstarávateľovi flexibilné zadávanie zákaziek v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní 
podľa svojich reálnych potrieb, t.j. v čase a rozsahu, ktorý mu je známy. DNS bude slúžiť na 
zadávanie zákaziek týkajúcich sa deratizačných, dezinsekčných a dezinfekčných služieb 
bežne dostupných na trhu na dobu trvania max. 4 roky (48 mesiacov). Tento DNS je zriadený 
pre potreby verejného obstarávateľa a zákazky v ňom bude zadávať iba verejný obstarávateľ.
Interný identifikátor: MAR 4/2023

Účel
Druh zmluvy: Služby
Doplňujúci druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 90923000 Deratizačné služby

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Celková cena v € bez DPH, ktorou sa rozumie celková cena za celý predmet zákazky 
vrátane všetkých súvisiacich nákladov
Opis: Celková cena v € bez DPH, ktorou sa rozumie celková cena za celý predmet zákazky 
vrátane všetkých súvisiacich nákladov

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Dynamický nákupný systém, použiteľný len kupujúcimi uvedenými v tomto oznámení



602873-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

Dynamický nákupný systém je ukončený
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Iný

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: 17330190
Registračné číslo: 2020838182
Poštová adresa: Šafárikovo námestie 3 
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81102
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: vo@marianum.sk
Telefón: +42150700118
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/2112
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:vo@marianum.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/2112


602873-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: 0bc3c3bf-3858-4c81-8e53-148b62302f14 - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 04/10/2024 10:56:23 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 602873-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 195/2024
Dátum uverejnenia: 07/10/2024


